

**Voraz ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V**

CVR-nr. 37 70 33 97

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2016/2017**  
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. november 2017

**Dirigent:**

Jan Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30. juni 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 8.156, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 421.891, og en egenkapital på kr. 58.156.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>13.680</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-6	<u>13.680</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		
<u>13.680</u>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger:		
Varelager		<u>108.267</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>108.267</u>
Tilgodehavender:		
Debitorer	5-7	28.217
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	5-8	123.585
Periodeafgrænsningsposter		<u>145.142</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>296.944</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-9	<u>3.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		
<u>408.211</u>		
<b>AKTIVER I ALT</b>		
<u><u>421.891</u></u>		



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>	
Årets resultat	8.156
Afskrivninger	1.520
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>502</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	10.178
<b>Ændring i:</b>	
Varebeholdninger	-108.267
Tilgodehavender	-296.944
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>258.401</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>-136.632</u>
<b>INVESTERINGER</b>	
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-15.200</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-15.200</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>50.000</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>-101.832</u></u>
Likvide midler specificeres således:	
Likvide beholdninger	3.000
Pengeinstitutter	<u>-104.832</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<u><u>-101.832</u></u>



## NOTER

## Noter

**1 GOING CONCERN**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2016/2017

**2 PERSONALEUDGIFTER**

Gager og lønninger

1.169.212

Udgifter til social sikring

15.116

**PERSONALEUDGIFTER I ALT**1.184.328

Gennemsnitligt antal medarbejdere

3**3 LANGFRISTET GÆLD**

Af den i balancen anførte gæld på kr.  
forfalder kr. 0 senere end 5 år.

3.476**4 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

MTSP ApS

Sundevedsgade 2, st. th.

1751 København V

**5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

## NOTER

### Noter

#### 6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en årlig forpagtning på kr. 186.000 med tillæg af aktuel husleje. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med MTSP ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
